令和 ７年 ９月５日

各報道機関 様

■JA佐渡 プレスリリース■

下記の通りお知らせいたしますので、取材いただきたくお願い申し上げます。

☆イベント名 佐渡米 令和７年産米初検査

☆日   時 令和 ７年 ９月１０日（水） １０：００ ～ １１：００ 頃

☆場   所 JA佐渡 畑野米倉庫

(住   所) 佐渡市宮川 ３８－２

☆内   容

令和７年産佐渡米の初検査を実施します。

品種としては、早生品種（こしいぶき、ゆきん子舞、五百万石 等）

を中心に検査を実施する予定です。

予定数量 約１，５００袋程度／３０ｋｇ個

つきましては、取材をお願いしたくご案内申し上げます。

☆お問合せ先
部署名：ＪＡ佐渡 営農振興部 販売企画課 担当者名：駒形 憲昭

電話：０２５９－６３－３１０１  FAX：０２５９－６３－３８２１

（添付資料） なし

佐渡